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Młodzi Artyści na Zamku w Suchej Beskidzkiej –
Koncert Laureatów

 

 

W Konkursie mogli brać udział uczniowie klas I – IV cyklu młodzieżowego oraz klas I-VI cyklu
dziecięcego. Przed finałowym koncertem odbyły trzydniowe przesłuchania, podczas których
151  uczniów  z  49  szkół  muzycznych  z  różnych  regionów  Polski  swoje  umiejętności
zaprezentowało przed Jury w składzie : Ewa Iwan (skrzypce) – przewodnicząca, pedagog,
kompozytorka,  autorka  książek  i  opracowań  dla  młodych  instrumentalistów,  Ewa
Groblewska  (wiolonczela)  -  Zespół  Państwowych  Szkół  Muzycznych  nr  1  im.  Karola
Kurpińskiego w Warszawie,  Beata Zalewska  (wiolonczela)  -  Zespół  Państwowych Szkół



Muzycznych  im.  Mieczysława Karłowicza  w Krakowie,  dr Błażej  Kociuban  (skrzypce)-
Akademia Muzyczna w Krakowie.

Naczelną  ideą  wydarzenia  jest  rozwój  talentu  muzycznego  dzieci,  możliwość
zaprezentowania umiejętności  gry na instrumentach szerokiej  publiczności,  doskonalenie
obycia  estradowego,  a  także  propagowanie  literatury  smyczkowej  wśród  młodych
wykonawców.  Konkurs  jest  jednocześnie  przedsięwzięciem o  charakterze  dydaktycznym,
podczas  którego  zarówno  uczestnicy  jak  i  nauczyciele  wymieniają  się  uwagami,
spostrzeżeniami i doświadczeniami.Najlepsi uczestnicy konkursu, młodzi muzycy wyłonieni
podczas  przesłuchań,  wystąpili  właśnie  podczas  Koncertu  Laureatów  w  niedzielne
popołudnie 23 lutego br., a Sala Rycerska, za sprawą tłumnie przybyłych gości, wypełniła się
po brzegi.

Przed występem, wyróżnieni w konkursie uczniowie odebrali z rąk Burmistrza Miasta Sucha
Beskidzka  Pana  Stanisława  Lichosyta  oraz  Przewodniczącej  Jury,  Pani  Ewy  Iwan
okolicznościowe  dyplomy  oraz  nagrody  rzeczowe.Podczas  koncertu  finałowego,  goście
wysłuchali  utworów  instrumentalnych  w  różnorodnych  aranżacjach  muzycznych.
Ogólnopolski konkurs „Młodzi Artyści na Zamku w Suchej Beskidzkiej” wpisał się już na stałe
w kalendarz imprez i jest organizowany corocznie w naszym mieście.A rosnąca ilość zgłoszeń
do konkursu, w tym roku aż 151 (dla przypomnienia w ubiegłym roku 100, a wcześniej 93)
świadczy o dużym zainteresowaniu, co oczywiście cieszy i jest  powodem do dumy.

 

W koncercie Laureatów wystąpili :

Franciszek Idzik - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach z
klasy Agnieszki Mróz – w utworze : Sześć arii z wariacjami na temat Pacciniego op. 89 nr 1
Charlesa Dancla. Akompaniament fortepianowy Anna Wielgus.

Oliver Kingdom - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach z
klasy Ludmiły Worobec-Witek – w utworze : Bajka Ewy Iwan. Akompaniament fortepianowy
Andrzej Ślązak.

Rozalia Bryła - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. M. Karłowicza w Katowicach z
klasy Moniki Szwedy –w utworze : Taniec Słowiański op. 366 nr 8 Karla Bona.
Akompaniament fortepianowy  Łukasz Trepczyński.

Małgorzata Misielak - Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. W. Kilara w Rzeszowie z klasy
Doroty Długosz-Smela – w utworze : Taniec Elfów R. Detloffa. Akompaniament fortepianowy
Zuzanna Gawrońska



Zuzanna Sitek - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. I. J. Paderewskiego w Krakowie
z klasy dr Marcina Polańskiego – w utworze : Banjo and Fiddle Williama Kroll
Akompaniament fortepianowy  Adam Jastrzębski.

Paulina Długosz – Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. S. Moniuszki w
Katowicach z klasy Joanny Zub–w utworze : Elegia op. 24 Gabriela Faure. Akompaniament
fortepianowy Grażyna Sokalska.

Emilia Daszkiewicz  - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. I. J. Paderewskiego w
Krakowie, w utworze :  Preludium i Allegro F.Kreislera. Akompaniament fortepianowy:
Elżbieta Daszkiewicz

Przy tej okazji warto zaznaczyć, że uczniowie ze Szkoły Muzycznej I stopnia w Suchej
Beskidzkiej w tym konkursie również osiągnęli wysokie pozycje, i tak : z  klasy Pani Dagmary
Książek – Lisickiej– wiolonczela,  III miejsce - grupa IV zajęła  Małgorzata Kubies,
wyróżnienie - grupa I : Magdalena Siwiec i wyróżnienie - grupa II : Emilia Kopacz oraz z
klasy Pani Ewy Litwy wyróżnienie - grupa III zdobyła Oliwia Kłoda

Laureatom i wszystkim uczestnikom gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów. Partnerom i
sponsorom zaangażowanym w organizację Ogólnopolskiego Konkursu „Młodzi  Artyści  na
Zamku Suskim” serdecznie dziękujemy ! 

Lucyna Steczek


